

TMMOB, ÖĞRENCİ ÜYELERİN SORUNLARINI VE GELECEKLERİNİ TARTIŞACAKLARI KURULTAYIN HAZIRLIKLARINA BAŞLADI

TMMOB Öğrenci Üye Kurultayı, 26 Kasım 2005'te Ankara'da toplanıyor. İlk defa düzenlenen TMMOB Öğrenci Üye Kurultayı 2005'in başlığı, "Öğrenciler Sorunlarını ve Geleceklerini Tartışıyor" şeklinde belirlendi.

TMMOB Öğrenci Üye Kurultayı 2005 Düzenleme Kurulunun 29.12.2004 tarihinde yaptığı ve Odamızdan OYK Yedek Üyesi Baki ÇINAR'ın da katıldığı toplantıda aşağıdaki kararlar alındı:

KURULTAYIN AMACI:

TMMOB Genel Kurulu kararı gereği,
• Üniversitelerde mühendislik, mimarlık ve şehir planlaması eğitimi gören öğrencilerin, ilgili odalarının örgütlülüğü altında, yaşama, eğitime ve üniversiteye dair sorunlarını tartıştığı, çözüm yollarını üretmeye çalıştığı bir tarzı, özgür bir platforma taşımak,

• TMMOB ortamında öğrenci komisyonları ile başlayan ve öğrenci üyelik ile ilerletilen Oda-öğrenci ilişkisini ve örgütlülüğünü geliştirmek,

• Söz, yetki, karar süreçlerinde öğrencilerin de olduğu özerk ve demokratik üniversite için birlikte tartışmak ve üretmek anlayışını, öğrenci, Oda ve TMMOB ilişkisinde yaşama geçirmek,

• Öğrenci üye örgütlülüğünün gelişmesini sağlamak, amaçlarının gerçekleşmesi için TMMOB Öğrenci Üye Kurultayı 2005 düzenlenmektedir.

KURULTAYIN ANA TEMASI:

Kurultayın ana teması "Öğrenciler sorunlarını ve geleceklerini tartışıyor!" olarak belirlendi.

KURULTAYIN TARİHİ ve SÜRESİ :

26 Kasım 2005 Cumartesi, (1 gün)

KURULTAYIN YERİ: Ankara

KURULTAY KATILIMCILARI:

İki alternatif üzerinde görüşmeler yapıldı. İkinci toplantıya Düzenleme Kurulu üyeleri, Odaların talep ettikleri katılımcı sayılarını belirleyerek gelecekler, ikinci toplantıda kararlaştırılacak yöntem ile odaların öğrenci katılımcı sayıları belirlenecek.

Tartışılan yöntemler:

a) Tüm üniversitelerin, mühendislik, mimarlık ve şehir planlama bölümlerinden Odaların kendi yöntemleri ile belirleyeceği birer öğrenci ile Öğrenci üye kurultayını gerçekleştirmiş odalardan gene Odaların kendi yöntemleri ile belirleyeceği elli öğrenci. (Gene de herhangi bir odanın katılımcı öğrenci sayısı beşe ulaşmadığı

takdirde o durumdaki odanın belirleyeceği en az beş öğrenci)

b) Odaların TMMOB Genel Kurul Delege sayılarına göre temsil edilmesi

KURULTAY YÖNTEMİ:

Kurultayda her meslek alanından bir öğrenciyi 10 dakika konuşma hakkı verilecek, bildirilerin sonunda 2 saatlik bir forum düzenlenecektir. Forumdaki konuşmacıların konuşma süreleri Kurultay Divanınca konuşma talep eden öğrenci sayısına göre belirlenecektir. Eğer zaman darlığından konuşamayan öğrenci olursa yazılı bildirileri kurultay kitabına basılacak.

KURULTAY PROGRAMI:

08.00 - 09.00 Kayıt

09.00 - 09.30 Kurultay Sekreterinin Kurultay Açılış Konuşması TMMOB Yönetim Kurulu Başkanının "Hoş geldiniz" Konuşması

09.30 - 10.00 Mevcut Durum Analiz Raporunun Sunulması

10.00 - 12.00 Görüşmeler

12.00 - 13.00 Öğle arası

13.00 - 16.00 Görüşmeler

16.00 - 18.00 Forum

Not: Kurultay divanını belirleme yöntemine bir sonraki toplantıda karar verilecektir.

KURULTAY SONUÇ BİLDİRİSİ:

Düzenleme Kurulunca hazırlanarak kamu oyuna TMMOB adına duyurulacaktır.

KURULTAY GİDERLERİNİN KARŞILANMASI:

Öğrencilerin kurultaya gelişi, gidişi ve yemek giderleri odalarınca, Kurultay yeri, afiş, duyuru vb. giderler ise TMMOB'ce karşılanacaktır.

KURULTAY SEKRETERİ:

TMMOB Genel Sekreter Yardımcısı, Ayşegül BİLDİRİCİ.

KURULTAY SEKRETERİNE VERİLEN GÖREVLER:

Afiş ve duyuruların hazırlanması, basımı ve dağıtılması, katılımcı öğrencilerin kurultay öncesi belirlenmesi yönünde her türlü çalışmayı ve yazışmayı yapmak.

KURULTAY YÜRÜTME KURULU:

Kurultay Yürütme Kurulu her odadan bir öğrencinin katılımıyla oluşturulacaktır. Odalar Yürütme Kurulunda görev alacak öğrenciler ismini 15 Ocak 2005 tarihine kadar bildireceklerdir.

DÜZENLEME KURULU 2. TOPLANTI TARİHİ:

Düzenleme Kurulu 2. toplantısı kurultay sekreteri tarafından günü belirlenmek üzere Mart 2005 tarihinde yapılacaktır.

EMEK PLATFORMU DÖNEM SÖZCÜLÜĞÜ İKİ AY BOYUNÇA TMMOB TARAFINDAN YÜRÜTÜLECEK

Emek Platformu Başkanlar Kurulu, "Emek Platformunun Yapısı ve İşleyişi" gündemi ile 29 Aralık 2004 günü toplandı. Emek Platformu dönem sözcülüğü TMMOB'ye geçti.

Toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır:

1. Teknik komitenin sık aralıklarla toplanması ve gündemdeki konulara yoğunlaşması görüşü benimsenmiş, Teknik Komitenin Koordinatörlüğünü yapacak kişinin dönem sözcüsü tarafından belirlenmesi teyit edilmiştir.

2. Emek platformu dönem sözcülüğünün süresi iki ay olarak benimsenmiştir.

3. Dönem sözcülüğünün hangi örgütün üstleneceği Emek Platformu Başkanlar Kurulu yerine, iki aylık sürenin sonunda başka bir bildirimle gerek kalmaksızın dönem sözcülüğü sıralamadaki örgüte geçmiş sayılacaktır. Ancak dönem sözcülüğü görevini devralma sırası gelen örgüt, bu görevinden feragat ettiği takdirde dönem sözcülüğü bir sonraki örgüte geçecektir. Bu örgütün de feragat etmesi halinde uygulama bu düzen içerisinde devam edecektir.

4. Dönem sözcüsü, görevinin sona erdiğini kamuoyuna ve örgütlere görev süresi sonlanmadan bildirecektir. Emek platformunun eylem, etkinlik ve benzeri konulardaki kararlarının oy birliği ile alması bir kez daha teyit edilmiştir.

5. 28 Ekim 2004 tarihinden bu yana BASK tarafından yürütülen dönem sözcülüğü görevi sıralamaya göre Emekli Derneklerine geçmesine rağmen, gerek Türkiye İşçi Emeklileri Derneği, gerek Tüm İşçi Emeklileri Derneği ve gerekse Bağ-Kur Emeklileri Derneği'nin feragat etmesi üzerine dönem sözcülüğü 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren TMMOB'ye geçmiştir.

6. Bir yıl boyunca mazeret bildirmeksizin Başkanlar Kurulu toplantısına başkan düzeyinde katılmayan (mazeret belirterek bir başka yetkilinin katılması mümkün olabilecektir.) örgütler Emek Platformu'ndan çekilmiş sayılacaktır.

Bilindiği üzere Emek Platformu'nda aşağıdaki örgütler bulunuyor:

Türk-İş, Hak-İş, DİSK, KESK, Türkiye Kamu-Sen, Memur-Sen, BASK, Türkiye İşçi Emeklileri Derneği, Tüm İşçi Emeklileri Derneği, Bağ-Kur Emeklileri Derneği, TMMOB, Türkiye Barolar Birliği, Türk Dış Hekimleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği, Türk Tabipleri Birliği, Türk Veteriner Hekimler Birliği, TÜRMOB.

Hükümetin tüm uyarılara karşın SSK Sağlık Kurumları'nın Sağlık Bakanlığı'na devrine ilişkin Kanun Tasarısını TBMM Genel Kurulu'ndan geçirmesi üzerine Emek Platformu Başkanlar Kurulu 6 Ocak 2004'te çağrıda bulundu.

EMEK PLATFORMU'NDAN HALKIMIZA ÇAĞRI

Hükümetin tüm uyarılarımıza rağmen Sosyal Sigortalar Kurumu ve sağlık kurumlarının Sağlık Bakanlığı'na devrine ilişkin Kanun Tasarısı'nı TBMM Genel Kurulu'ndan geçirmesi üzerine Emek Platformu Başkanlar Kurulu, T M M O B ' n d e toplanarak, aşağıdaki "Eylem Planı"nı kamuoyuna açıklama kararını almıştır.



59. Hükümetin IMF programları doğrultusunda gerçekleştirdiği "Sağlıkta Dönüşüm Programı" çerçevesinde sağlık kurumlarının Sağlık Bakanlığı'na devredilmesi, genel sağlık sigortası, emeklilik sigortası ve sosyal güvenlik kurumu kanun tasarıları yanı sıra Köy Hizmetleri Kanunu, Personel Rejimi Kanunu, Vergi Kanunları vb. gibi ekonomik ve sosyal hayatımızı tahrip edecek girişimleri durdurmak ve "İnsanca Yaşanabilecek Bir Türkiye İçin";

1. 29 Ocak 2005'ten itibaren ülke genelinde başta büyük kentler olmak üzere, bölge toplantıları yoluyla halkımız ve kamuoyu bilgilendirilecektir.

2. Bu kapsamda hazırlanacak bildiri, afiş, broşür vb. görsel tanıtım araçları tüm ülkede dağıtılacaktır.

3. 16 Şubat 2005'te 81 ilde "İktidarı Genel Uyarı Eylemi" gerçekleştirilecektir.

4. Bütün örgütlerimiz hazırlıklarına bugünden itibaren başlamıştır.

Çağrımız insanca yaşamaya özlem duyan tüm halkımızadır.

Mehmet SOĞANCI
Emek Platformu Dönem Sözcüsü
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

KESK EĞİTİM-SEN'İN İŞİĞİ SÖNMEYECEK

Basına ve Kamuoyuna
7 Aralık 2004



Eğitim Sen, aydınlanma sürecinin en önemli unsurudur. Varlık nedeni, koyu karanlık olan her türlü düşünce ve kurumu ışığıyla deşifre etmek, açığa çıkarmaktır.

Eğitim ve bilim emekçilerinin ekonomik sosyal ve özlük haklarının geliştirilmesi, insanca bir yaşam sürdürebilmeleri, grevli, toplu sözleşmeli sendika hakkı için mücadele eder. Toplumcudur, toplumsal yararı esas alır, sürekli değişimi savunur. Sadece savunmakla kalmaz, bizzat değiştirme mücadelesi içinde yer alır. Militarizme ve antidemokratik kurumların siyaseti vesayet altına alınmasına karşı çıkar. Demokrasi mücadelesinin en önemli bileşenlerinden biridir. Çok kimlikli, çok kültürlü toplum yapısının belirleyici özelliklerinden biri olan anadilin eğitim

süreçlerinde ve yaşam alanlarında kullanılmasının ayırıcı değil birleştirici bir temel hak olduğuna inanır. Asimilasyoncu, şoven ve cins ayırıcı eğitime, Türk-İslam sentezci eğitim politikalarına karşı çıkararak; eşit, özgür, demokratik, laik ve bilimsel eğitim mücadelesi verir. Emperyalizme karşı bağımsızlık, faşizme karşı demokrasi ve özgürlük mücadelesinin en önemli dinamiklerinden birisidir. Metafizik düşüncelere karşı daima aklı ve bilimi savunur.

Selam olsun Eğitim Sen'lilere!

Eğitim Sen'in ışığı sönmeyecek!

Mehmet SOĞANCI

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TRAFİK YASASINDA YAPILMAK İSTENEN BİLİM VE UZMANLIK BİRİKİMİNİ DIŞLAYAN DEĞİŞİKLİKLERİ KABUL ETMİYORUZ

Basına ve Kamuoyuna
22 Aralık 2004

Ülkemizde her yıl karayollarında; 5.000 insanımızın ölümüne, yüzbinlerce insanımızın yaralanmasına ve trilyonlarla ifade edilen maddi kayıplara neden olan trafik kazaları meydana gelmektedir. Karayollarındaki trafik güvensizliği ortamının ülkemizin en yaşamsal gündem maddesi olduğu herkes tarafından bilinmektedir.

Bu günlerde "2918 Karayolları Trafik Kanununun Bazı Maddelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin gündemindedir.

TMMOB, görüşülmekte olan "2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" ile, bu alanda yıllardır yeterince değerlendirilmeyen uzmanlık ve mesleki birikimin bu kez bütünüyle dışlanması sonucunu doğuracak ciddi yanlışlıkların yapılacağından endişe etmektedir.

Etkin uygulansalar dahi, yasaların, trafik güvenliğinin sağlanmasında sınırlı etkileri bulunmaktadır. Gerekli olan; mühendislikte, eğitimde, trafiğin tüm bileşenlerinde bilimsel, bütüncül bir ulusal programın hayata geçirilmesidir. Yıllardır bunu yapamayan sorumlular yasa değişiklikleri ile sorunu geçiştirmektedirler.

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu ilk yürürlüğe girdiğinden bugüne kadar; ihtiyaçlar, gelişen teknoloji ve uygulamalarda görülen aksaklıklar nedeniyle birçok kez değişikliğe uğramıştır. Biz, uluslararası uygulamalara uyumu sağlayacak değişiklikler dışında, Karayolları Trafik Kanunu ile bu şekilde gereksiz oynamaları(!) doğru bulmuyoruz.

KARAYOLLARI TRAFİK YASASINDA YAPILMAK İSTENEN DEĞİŞİKLİK BİLİMİ VE UZMANLIK BİRİKİMİNİ DIŞLIYOR!
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nda yapılmak

istenen en önemli değişiklik, 4-(b) maddesinde yer alan Karayolu Trafik Güvenliği Kurulunun katılımcılarının değiştirilmesidir.

Karayolu Trafik Güvenliği Kurulu; ülkenin trafik güvenliği ile ilgili tüm konularının tartışıldığı, değerlendirildiği, çözüme yönelik görüş ve önerilerin oluşturulduğu bir kuruldur. Bu Kurul; mevcut yasa gereği Emniyet Genel Müdür Yardımcısının Başkanlığında ayda bir toplanmaktadır.

Mevcut durumda bu kurula, TMMOB temsilcisi doğrudan katılırken, yapılması istenen değişiklikle hem meslek örgütümüzün hem de konunun uzmanlık boyutunu temsil eden üniversitelerin katılımı kısıtlanmakta, katılım İçişleri Bakanlığının, bürokratların izin ve insiyatiflerine bırakılmaktadır.

Bu basit bir değişiklik önerisi değildir. Her alanda olduğu gibi, trafik güvenliği alanından da bilim ve mesleki birikim dışlanmakta, konu yalnızca bir idari ve kolluk kuvveti sorunu şeklinde ele alınmaktadır.

Aslında yıllardır temel olan yaklaşım budur, ne yazık ki bugün bu yaklaşım, yeni bir aşamaya çekilmektedir. Trafikte ölümlerini sayamayan ülkemizde kimi sorumlular, bilimi ve mesleki deneyimi dışlayarak, konuşanı, doğru ve farklı düşüneni de susturmaya çalışmaktadır.

Yasanın özellikle yapılması planlanan bu değişikliğine şiddetle karşı çıkıyoruz, kabul etmiyoruz.

Bilim ve uzmanlık birikimi dışlanarak, trafik güvenliği sağlanamaz. Yalnızca gün kurtarılır!

Mehmet Soğanacı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı